
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES·BOLYAI TUDOMÂNYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 8/16.01.2023 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind repartizarea la Comisiile permanente ale Senatului a senatorului 

nou ales 

A vând în vedere propunerea Preşedintelui Senatului privind repartizarea la 

Comisiile permanente ale Senatului a senatorului nou ales, 

În temeiul art. 14 alin. (3) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Senatului Universităţii Babeş - Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă din data de 16 ianuarie 2023, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă repartizarea domnului Mihai Ioan Crişan, senator ales în 

Circumscripţia ONG-uri linia română, la Comisia pentru cercetare ştiinţifică. 

Secretar 


